DESPESAS - RELATORIO GERAL

COMITE DEPUTADO MARQUINHOS TRAD
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DESPESA

S ITEM COMITE CANDIDATO DATADESP  AUTORIZADO VALOR  SALDO
COORD _|PGTO JOAO MENDES CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 500,00 [ RS 500,00
COORD_|PGTO CASSIANO CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 100,00 | RS 600,00
COORD_[PGTO CORINGA/MAGRAO CENTRAL _[MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 500,00 | RS 1.100,00
COORD _[PGTO MAXIEL CENTRAL _[MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 400,00 [ RS 1.500,00
COMBUS|PGTO PR CARLOS CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 100,00 | RS 1.600,00
COORD _|[PGTO MAURO/MAURO CENTRAL _[MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 300,00 [ RS 1.900,00
UNIFORMPGTO CARLOS LIMA/UNIFORM _ CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 208,00 | RS 2.108,00
COORD |PGTO JOSE EDUARDO(ZE DU) | CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 1.000,00 | RS 3.108,00
COMITE |PTO ODENI CAMPOZANO(ELET| CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 120,00 | RS 3.228,00
COORD _[PTO JOAO /CX MONTEIRO CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 100,00 | RS 3.328,00
BINGO _[PTO SILVO SANTOS CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 500,00 [ RS 3.828,00
CADEIRAJPGTO FRETE CADEIRAS CENTRAL _|[MARQUINHOS TRAD|  24/07/2014 MARA 100,00 | RS 3.928,00
VT AQUISICAO DE VTS CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 MARA 200,00 | RS 4.128,00
COMBUS{PGTO TOT! CENTRAL _|MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 MARA 50,00 | RS 4.178,00
MAT.SUP|COMPRAS ZILIOTO CENTRAL |MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 MARA 152,00 | RS 4.330,00
COORD _[PGTO GRAGA CENTRAL |MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 | MARA 250,00 [ RS 4.580,00
COMBUS|PGTO ALENCAR CENTRAL _|[MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 MARA 50,00 | RS 4.630,00
REFEICAQJGASTAO E FILHOS CENTRAL _[MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 MARA 43,56 | RS 4.673,56
COPA  |MERCADO VERATI CENTRAL _[MARQUINHOS TRAD[  25/07/2014 MARA 23,67 | RS 4.697,23
COMBUS|RIBEIRO DE MENDONCA CENTRAL _[MARQUINHOS TRAD|  25/07/2014 MARA 50,00 [ RS 4.747,23

| COMBUSTPGTO JACKSON CENTRAL  MARQUINHOS TRAD| _ 26/07/2014 MARA 700,00 | RS 5.447,23

SUPRIMENTO DE CAID DE CAIXA.....oovuiioiiniinricnnns RS 3.800,00
\ SALDD NEGATIVG. walichsive i s somss RS  (1.647,23)




